
UCHWAŁA NR XIX/147/2016
RADY GMINY TRZESZCZANY

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r, poz. 446 z późń. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016, poz. 1870) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 14.826.511,35 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 13.917.784,35 zł i dochody majątkowe w kwocie 908.727,00 zgodnie z zał. nr 1, w 
tym:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 4.356.203,35 zł,

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 38.000,00 zł,

3) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 15.000,00 zł,

4) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 227.250,00 zł,

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 14.986.775,35 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 13.460.912,35 i wydatki majątkowe w kwocie 1.525.863,00 zł zgodnie z zał. nr 2, w 
tym:

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
4.356.203,35 zł,

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 51.200,00 zł,

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 28.000 zł,

4) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 4.000 zł,

5) wydatki na realizację zadań w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 6.000 zł,

6) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 15.000 zł,

7) wydatki na realizacje zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 227.250,00 zł.

§ 3. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 160.264,00 zł. Źródłami pokrycia deficytu są 
przychody określone w zał. nr 3.

§ 4. 1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 406.613,00 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 stycznia 2017 r.

Poz. 143



2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 246.349,00 zł.

3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w zał. nr 3.

§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie 66.000 zł,

2) celowe w kwocie 42.166 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa zał. nr 4.

§ 7. Określa się wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 8. Określa się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 9. 1. Określa się plan przychodów samorządowych zakładów budżetowych w kwocie 833.717,00 zł w 
tym dotacje z budżetu gminy w kwocie 78.120,00 zł oraz plan kosztów w kwocie 796.717,00, zgodnie z 
załącznikiem nr 7.

2. Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie o systemie oświaty w łącznej kwocie 106.500,00 zł oraz wydatków nimi finansowanych w 
łącznej kwocie 106.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 10. 1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 1.206.613,00 zł.

2. Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć kwoty 500.000,00 zł.

§ 11. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa w 
łącznej kwocie 165.430,39 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9.

§ 12. 1. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez wójta gminy w roku budżetowym, 
w kwocie 500.000,00 zł.

2. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez wójta gminy w roku budżetowym, w 
kwocie 300.000,00 zł

§ 13. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których 
maksymalną wysokość ustala się w kwocie 800.000,00 zł.

§ 14. Upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej.

§ 15. Upoważnia się wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w 
innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy.

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Pietnowski

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 143



w złotych

Dział

1

010

700

750

Rodzaj zadania: Własne

Plan dochodów Gminy Trzeszczany na 2017 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/147/2016 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 29 grudnia 2016 roku

Rozdział § Nazwa Plan ogółem

2 3 4 5

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 6 530,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

01095 Pozostała działalność 6 530,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

6 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30,00

Gospodarka mieszkaniowa 36 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 36 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności
700,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
3 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

15 000,00

0830 Wpływy z usług 16 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 950,00

Administracja publiczna 58 782,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 20 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 38 182,00

Strona 1 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 143



756

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 38 182,00

75095 Pozostała działalność 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

3 636 984,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

75601
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0350

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej

600,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

1 015 009,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 971 488,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 3 701,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 38 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 1 100,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 50,00

0690 Wpływy z różnych opłat 70,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
600,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

1 502 974,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 146 142,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 240 573,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 17 221,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 34 800,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 12 800,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 46 438,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
3 000,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

57 123,00

Strona 2 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 143



758

801

852

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 13 843,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
38 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

5 280,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
1 061 278,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
1 053 778,00

0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych
7 500,00

Różne rozliczenia 4 870 195,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
2 511 792,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 511 792,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 358 403,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 358 403,00

Oświata i wychowanie 91 790,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 57 540,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

57 540,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 34 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

34 250,00

Pomoc społeczna 598 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Strona 3 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 143



855

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

8 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

8 900,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
223 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

223 000,00

85216 Zasiłki stałe 63 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

63 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 118 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

118 000,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 60 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 126 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

126 000,00

Rodzina 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Strona 4 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 143



900

600

700

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

20 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 242 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

90002 Gospodarka odpadami 227 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

225 900,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
350,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00

bieżące razem: 9 561 581,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

Transport i łączność 223 669,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

127 669,00

60016 Drogi publiczne gminne 127 669,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

127 669,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

127 669,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 96 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

96 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 30 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 500,00

Strona 5 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 143



900

Dział

1

750

751

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0760

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w 

prawo własności

500,00

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

30 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 654 558,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

654 558,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 654 558,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

654 558,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

654 558,00

majątkowe razem: 908 727,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

782 227,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział § Nazwa Plan ogółem

2 3 4 5

bieżące

Administracja publiczna 36 278,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 36 278,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

36 278,35

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
925,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
925,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Strona 6 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 143



852

855

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

925,00

Pomoc społeczna 37 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

37 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

37 000,00

Rodzina 4 282 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 596 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

2 596 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 686 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 686 000,00

bieżące razem: 4 356 203,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 14 826 511,35
w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

782 227,00

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

Strona 7 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 143



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 120,00 0,00 0,00 0,00 78 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 78 120,00 0,00 0,00 0,00 78 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2650 78 120,00 0,00 0,00 0,00 78 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 596,00 223 596,00 2 243,00 221 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 644,00 308 644,00

60014 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 223 096,00 223 096,00 2 243,00 220 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 644,00 188 644,00

4110 443,00 443,00 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/147/2016 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 29 grudnia 2016 roku

Plan wydatków Gminy Trzeszczany na 2017 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

600 Transport i łączność 50 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

50 000,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 200,00 0,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 1 200,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

1 200,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 51 200,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

010 Rolnictwo i łowiectwo 23 000,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 23 000,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego
23 000,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
78 120,00 0,00 0,00

Dostarczanie wody 78 120,00 0,00 0,00

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 

zakładu budżetowego
78 120,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 532 240,00 188 644,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 500,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 411 740,00 188 644,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 443,00 0,00 0,00

Strona 1 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 143



4170 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 144 648,00 144 648,00 0,00 144 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 66 205,00 66 205,00 0,00 66 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 669,00 127 669,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 975,00 60 975,00

60078 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00

108 916,00 108 916,00 5 059,00 103 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 717,00 102 717,00

70005 108 916,00 108 916,00 5 059,00 103 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 717,00 102 717,00

4110 739,00 739,00 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 4 320,00 4 320,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 35 477,00 35 477,00 0,00 35 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 717,00 102 717,00

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 754 174,00 1 685 094,00 1 290 491,00 394 603,00 0,00 69 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 69 580,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 65 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 65 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 1 604 494,00 1 600 694,00 1 230 491,00 370 203,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 960 671,00 960 671,00 960 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 67 630,00 67 630,00 67 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 176 317,00 176 317,00 176 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 20 873,00 20 873,00 20 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 144 648,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 66 205,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 669,00 127 669,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 975,00 60 975,00 0,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 120 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 211 633,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 211 633,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 739,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4 320,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 35 477,00 0,00 0,00

Zakup energii 380,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 51 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
4 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 717,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 4 000,00 0,00 0,00

Cmentarze 4 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 754 174,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 69 580,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 65 280,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 800,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 604 494,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 800,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 960 671,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 67 630,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 176 317,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 20 873,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 0,00

Strona 2 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 143



4210 180 805,00 180 805,00 0,00 180 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 26 669,00 26 669,00 0,00 26 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 329,00 3 329,00 0,00 3 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 25 200,00 25 200,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 74 800,00 74 800,00 60 000,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 848,00 144 348,00 53 892,00 90 456,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

75404 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2300 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 98 982,00 89 482,00 53 892,00 35 590,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

3020 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 38 440,00 38 440,00 38 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 938,00 2 938,00 2 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 7 630,00 7 630,00 7 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 022,00 1 022,00 1 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 3 240,00 3 240,00 3 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 17 350,00 17 350,00 0,00 17 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 940,00 940,00 0,00 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 180 805,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 26 669,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 112 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 700,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 3 329,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 4 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 200,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
6 000,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 300,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 800,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 74 800,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 60 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 5 800,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 161 848,00 0,00 0,00

Komendy wojewódzkie Policji 7 000,00 0,00 0,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 7 000,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 106 982,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 440,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 938,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 630,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 1 022,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 240,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 17 350,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 2 500,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 940,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 0,00

Strona 3 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 143



4430 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4780 622,00 622,00 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

75421 43 866,00 43 866,00 0,00 43 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 42 166,00 42 166,00 0,00 42 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00

75702 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00

8110 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 437 497,00 3 362 713,00 2 737 107,00 625 606,00 937 889,00 136 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 2 451 216,00 1 858 929,00 1 699 564,00 159 365,00 510 323,00 81 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590 510 323,00 0,00 0,00 0,00 510 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 81 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 331 700,00 1 331 700,00 1 331 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 100 209,00 100 209,00 100 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 237 871,00 237 871,00 237 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 29 784,00 29 784,00 29 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 14 300,00 14 300,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 7 300,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 800,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 622,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 43 866,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
800,00 0,00 0,00

Rezerwy 42 166,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 4 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 80 000,00 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego
80 000,00 0,00 0,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

80 000,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 66 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 66 000,00 0,00 0,00

Rezerwy 66 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 4 437 497,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 2 451 216,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

510 323,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 81 964,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 331 700,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100 209,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 237 871,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 29 784,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 40 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 14 300,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 800,00 0,00 0,00

Strona 4 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 143



4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 72 465,00 72 465,00 0,00 72 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 237 262,00 177 575,00 144 480,00 33 095,00 52 007,00 7 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590 52 007,00 0,00 0,00 0,00 52 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 7 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 113 917,00 113 917,00 113 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 6 096,00 6 096,00 6 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 22 438,00 22 438,00 22 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 029,00 2 029,00 2 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 6 095,00 6 095,00 0,00 6 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 291 660,00 6 300,00 0,00 6 300,00 285 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 142 680,00 0,00 0,00 0,00 142 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590 142 680,00 0,00 0,00 0,00 142 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 935 267,00 895 556,00 715 515,00 180 041,00 0,00 39 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 39 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 554 808,00 554 808,00 554 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 43 090,00 43 090,00 43 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 102 241,00 102 241,00 102 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 13 876,00 13 876,00 13 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 788,00 5 788,00 0,00 5 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 800,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 72 465,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2 000,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 237 262,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

52 007,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 680,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 917,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 096,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 22 438,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 2 029,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
27 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 095,00 0,00 0,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 291 660,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
142 680,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

142 680,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
6 300,00 0,00 0,00

Gimnazja 935 267,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 39 711,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 554 808,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 090,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 102 241,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 13 876,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 788,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 124 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 8 500,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 0,00

Strona 5 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 143



4430 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 32 153,00 32 153,00 0,00 32 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 257 492,00 228 992,00 50 092,00 178 900,00 28 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 38 440,00 38 440,00 38 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 938,00 2 938,00 2 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 7 077,00 7 077,00 7 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 015,00 1 015,00 1 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4780 622,00 622,00 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 17 889,00 17 889,00 0,00 17 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 9 889,00 9 889,00 0,00 9 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 218 522,00 149 283,00 127 456,00 21 827,00 62 199,00 7 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590 62 199,00 0,00 0,00 0,00 62 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 7 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 98 096,00 98 096,00 98 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 7 373,00 7 373,00 7 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 19 231,00 19 231,00 19 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 756,00 2 756,00 2 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 212,00 4 212,00 0,00 4 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 2 290,00 2 290,00 0,00 2 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 300,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 153,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 000,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 257 492,00 0,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

28 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 440,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 938,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 077,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 1 015,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 52 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 3 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 98 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
16 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 600,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 7 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 800,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 622,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 889,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 889,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
8 000,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

218 522,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

62 199,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 040,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 096,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 373,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 19 231,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 2 756,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 212,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 290,00 0,00 0,00

Strona 6 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 143



4260 8 940,00 8 940,00 0,00 8 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 996,00 996,00 0,00 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 199,00 199,00 0,00 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 189,00 189,00 0,00 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 189,00 189,00 0,00 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 4 812,00 4 812,00 0,00 4 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 28 189,00 28 189,00 0,00 28 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 24 139,00 24 139,00 0,00 24 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 9 282,00 22 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 28 000,00 28 000,00 9 282,00 18 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 257,00 257,00 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 12 718,00 12 718,00 0,00 12 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 222 689,00 705 133,00 574 002,00 131 131,00 0,00 517 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 61 800,00 61 800,00 0,00 61 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 61 800,00 61 800,00 0,00 61 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup energii 8 940,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 996,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 199,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 189,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 189,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 812,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 28 189,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 850,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 139,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 32 000,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 4 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 28 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 257,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 25,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12 718,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 222 689,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 61 800,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
61 800,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 6 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 800,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
700,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.

8 900,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 900,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
243 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 243 000,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 24 000,00 0,00 0,00

Strona 7 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 143



3110 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 331 499,00 328 120,00 286 765,00 41 355,00 0,00 3 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 3 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 219 682,00 219 682,00 219 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 19 906,00 19 906,00 19 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 41 258,00 41 258,00 41 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 919,00 5 919,00 5 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 530,00 530,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 7 425,00 7 425,00 0,00 7 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 308 490,00 300 313,00 287 237,00 13 076,00 0,00 8 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 8 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 220 550,00 220 550,00 220 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 16 622,00 16 622,00 16 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 41 358,00 41 358,00 41 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 707,00 5 707,00 5 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 790,00 790,00 0,00 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 11 486,00 11 486,00 0,00 11 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 784,00 50 114,00 33 102,00 17 012,00 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 20 000,00 20 000,00 14 712,00 5 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 24 000,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 63 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 63 000,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 331 499,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 379,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 219 682,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 906,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 41 258,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 5 919,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 800,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 530,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 18 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 425,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
4 500,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 308 490,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 177,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 550,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 622,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 41 358,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 5 707,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 790,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 486,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
800,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 176 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 176 000,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 000,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 10 000,00 0,00 0,00

855 Rodzina 50 784,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
20 000,00 0,00 0,00

Strona 8 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 143



4010 10 965,00 10 965,00 10 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 1 328,00 1 328,00 1 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 117,00 2 117,00 2 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 302,00 302,00 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 368,00 1 368,00 0,00 1 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 20 824,00 20 154,00 18 390,00 1 764,00 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 13 411,00 13 411,00 13 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 131,00 2 131,00 2 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 493,00 2 493,00 2 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 355,00 355,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 9 960,00 9 960,00 0,00 9 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 9 960,00 9 960,00 0,00 9 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504 435,00 502 435,00 64 291,00 438 144,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 056 502,00 1 056 502,00

90002 227 250,00 227 250,00 25 216,00 202 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00

4010 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 463,00 2 463,00 2 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 353,00 353,00 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 200 534,00 200 534,00 0,00 200 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00

90003 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 965,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 328,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 117,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 302,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 750,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 90,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 900,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 80,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 368,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
800,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 20 824,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 670,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 411,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 131,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 493,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 355,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 90,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 80,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
500,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 9 960,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
9 960,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 560 937,00 953 502,00 0,00

Gospodarka odpadami 330 250,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 400,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 8 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 463,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 353,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 200 534,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 000,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

Strona 9 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 143



90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 953 502,00 953 502,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 654 558,00 654 558,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 944,00 298 944,00

90013 16 480,00 16 480,00 0,00 16 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 580,00 580,00 0,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 900,00 15 900,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90020 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 170 305,00 168 305,00 39 075,00 129 230,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 5 335,00 5 335,00 5 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 740,00 740,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 15 250,00 15 250,00 0,00 15 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 37 280,00 37 280,00 0,00 37 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 450,00 4 450,00 0,00 4 450,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 38 650,00 3 650,00 0,00 3 650,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 953 502,00 953 502,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 654 558,00 654 558,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 298 944,00 298 944,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 16 480,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 580,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 15 900,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 89 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 55 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 34 000,00 0,00 0,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat produktowych
400,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 400,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 170 305,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 335,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 740,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 250,00 0,00 0,00

Zakup energii 72 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 1 300,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 900,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 37 280,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 500,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 315 000,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 200 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
200 000,00 0,00 0,00

Biblioteki 110 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
110 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 5 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 39 450,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 38 650,00 0,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

35 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00

Strona 10 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 143



4300 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 103 509,00 6 916 799,00 4 769 469,00 2 147 330,00 1 361 009,00 745 701,00 0,00 0,00 80 000,00 1 475 863,00 1 475 863,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

36 278,35 36 278,35 36 278,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 36 278,35 36 278,35 36 278,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 27 323,00 27 323,00 27 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 023,00 3 023,00 3 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 5 189,17 5 189,17 5 189,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 743,18 743,18 743,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925,00 925,00 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 925,00 925,00 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 135,08 135,08 135,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 789,92 789,92 789,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 282 000,00 159 097,00 155 347,00 3 750,00 0,00 4 122 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 2 596 000,00 38 115,00 35 886,00 2 229,00 0,00 2 557 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 2 557 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 557 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 26 948,00 26 948,00 26 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 039,00 3 039,00 3 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 5 164,00 5 164,00 5 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 735,00 735,00 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 635,00 635,00 0,00 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 650,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 800,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 800,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 10 579 372,00 1 142 146,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

750 Administracja publiczna 36 278,35 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 36 278,35 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 323,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 023,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 189,17 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 743,18 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa
925,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
925,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 135,08 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 789,92 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 37 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.

37 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37 000,00 0,00 0,00

855 Rodzina 4 282 000,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 2 596 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 2 557 635,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 948,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 039,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 164,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 735,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 635,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 0,00 0,00

Strona 11 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 143



4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 686 000,00 120 982,00 119 461,00 1 521,00 0,00 1 565 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 1 564 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 564 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 37 630,00 37 630,00 37 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 575,00 2 575,00 2 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 79 048,00 79 048,00 79 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 208,00 208,00 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 673,00 673,00 0,00 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 548,00 548,00 0,00 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 356 203,35 233 300,35 192 550,35 40 750,00 0,00 4 122 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 460 912,35 7 150 099,35 4 962 019,35 2 188 080,00 1 362 209,00 4 868 604,00 0,00 0,00 80 000,00 1 525 863,00 1 525 863,00

0,00 0,00

250,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
500,00

37 630,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 686 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

79 048,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 1 564 768,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

300,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 575,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

548,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 208,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Strona 12 z 12

Wydatki razem: 14 986 775,35

Zakup usług pozostałych 673,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

1 142 146,00 0,00

Wydatki razem: 4 356 203,35 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 143



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej

903

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

963

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Załącznik Nr 3 do uchwały nr XIX/147/2016 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 29 grudnia 2016 roku

Przychody i rozchody budżetu Gminy Trzeszczany w 2017 r.

Lp. Kwota

127 669,00

1 4

Przychody ogółem: 406 613,00

1 127 669,00

2 118 680,00

2 278 944,00

Rozchody ogółem: 246 349,00

1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 143



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/147/2016 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 29 grudnia 2016 roku

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Trzeszczany na 2017 rok

dział rozdział
1 2 3 4 5 6 7 8

A 78 120,00 310 000,00 51 200,00 439 320,00

1 Dotacja przedmiotowa dla samorządowego zakładu budżetowego 400 40002 78 120,00 78 120,00

2
Powiat Hrubieszowski - pomoc finansowa na wykonanie chodników przy drogach 

powiatowych 
600 60014 50 000,00 50 000,00

3 Miasto Zamość - pomoc finansowa dotacja na schronisko dla bezdomnych zwierząt 900 90013 1 200,00 1 200,00

4 Gminny Ośrodek Kultury-GOK 921 92109 200 000,00 200 000,00

5 Gminny Ośrodek Kultury- Biblioteka 921 92116 110 000,00 110 000,00

B 0,00 909 889,00 63 000,00 972 889,00

1
Stowarzyszenie "Bliżej dzieci" Mołodiatycze prowadzenie publicznej szkoły 

podstawowej
801 80101 510 323,00 510 323,00

2
Stowarzyszenie " Bliżej dzieci" Mołodiatycze prowadzenie publicznego oddziału 

przedszkolnego przy szkole podstawowej
801 80103 52 007,00 52 007,00

3 Niepubliczny punkt przedszkolny "Centrum Edukacji przedszkolnej" 801 80106 142 680,00 142 680,00

4
Publiczny punkt przedszkolny prowadzony przez Stowarzyszenie " Bliżej dzieci" 

Mołodiatycze
801 80106 142 680,00 142 680,00

5

Dowożenie uczniów niepełnosprawnych w trybie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działaności pożytku publicznego i wolonatriacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 

1536 z późn. zm.) 

801 80113 28 000,00 28 000,00

6
Stowarzyszenie "Bliżej dzieci" Mołodiatycze prowadzenie publicznej szkoły 

podstawowej
801 80150 62 199,00 62 199,00

7

Zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej w trybie ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działaności pożytku publicznego i wolonatriacie (Dz. U. z 2010 

r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) 

926 92605 35 000,00 35 000,00

Razem: 78 120,00 1 219 889,00 114 200,00 1 412 209,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe RazemLp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)

Klasyfikacja Dotacje 

przedmiotowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 143



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIX/147/2016 Rady Gminy Trzeszczany  z dnia 29 grudnia 2016 roku

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE w 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

600 Transport i łączność 308 644,00

60016 Drogi gminne 188 644,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 669,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 975,00

188 644,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

120 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 102 717,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 102 717,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 717,00

102 717,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 8 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 8 000,00

6060 Zakup samochodu dla OSP Zadębce 8 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 103 000,00

90002 Gospodarka odpadami 103 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 000,00

103 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 953 502,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 953 502,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 654 558,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 298 944,00

953 502,00

1 475 863,00

*przedsięwzięcie WPF

Utwardzenie dna i odwodnienie wąwozów lessowych w ciągu 

drogi gminnej

Rekultywacja składowiska odpadów - 1,5 ha

Razem

* Przebudowa drogi wewnętrznej w Nieledwi położonej na 

działce nr 651

* Wykonanie konstrukcji więźby dachowej wraz z pokryciem na 

budynku starej szkoły w Mołodiatyczach

* Instalacja kolektorów słonecznych do wspomagania 

ogrzewania wody użytkowej w budynkach mieszkalnych w 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 143



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIX/147/2016 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 29 grudnia 2016 roku

Wydatki na programy finansowane z udziałem  środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej w 2017 roku

0,00 0,00 0,00

1 142 146,00 359 919,00 782 227,00

600 188 644,00 60 975,00 127 669,00

60016 188 644,00 60 975,00 127 669,00

* Przebudowa drogi wewnętrznej w Nieledwi położonej na działce nr 651
Urząd Gminy 

Trzeszczany
188 644,00 60 975,00 127 669,00

900 953 502,00 298 944,00 654 558,00

90005 953 502,00 298 944,00 654 558,00

* Instalacja kolektorów słonecznych do wspomagania ogrzewania wody użytkowej w 

budynkach mieszkalnych w Gminie Trzeszczany

Urząd Gminy 

Trzeszczany
953 502,00 298 944,00 654 558,00

1 142 146,00 359 919,00 782 227,00

*przedsięwzięcie WPF

RAZEM

Planowane wydatki 
Jednostka 

realizująca projekt

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

w tym:

WYDATKI BIEŻĄCE

WYDATKI MAJĄTKOWE

środki z budżetu 

UE

Dział Nazwa projektu/programuRozdział

środki własne 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 143



PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW

SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO w 2017 roku

8 000,00

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 8 000,00

40002 Dostarczanie wody 8 000,00

45 000,00

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 45 000,00

40002 Dostarczanie wody 45 000,00

833 717,00

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 833 717,00

40002 Dostarczanie wody 833 717,00

Dotacje: 78 120,00

przedmiotowa 78 120,00

dopłaty do wody i ścieków

Wpływy z usług 698 097,00

Pozostałe dochody 57 500,00

796 717,00

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 796 717,00

40002 Dostarczanie wody 796 717,00

Stan środków obrotowych na poczatek roku

Stan środków obrotowych na koniec roku

Przychody

Koszty

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIX/147/2016 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 29 grudnia 2016 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 143



Dział Rozdział § Jednostka Plan

Dochody 106 500,00

801 Oświata i wychowanie 106 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 106 500,00

0830
Wpływy z usług - Szkoła Podstawowa im. C. K. Norwida w 

Trzeszczanach
62 500,00

0830 Wpływy z usług - Szkoła Podstawowa Im. St. Żeromskiego w Nieledwi 44 000,00

Wydatki 106 500,00

801 Oświata i wychowanie 106 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 106 500,00

4220
Zakup środków żywności - Szkoła Podstawowa im. C. K. Norwida w 

Trzeszczanach
62 500,00

4220
Zakup środków żywności - Szkoła Podstawowa Im. St. Żeromskiego w 

Nieledwi
44 000,00

Plan dochodów rachunku dochodów oraz wydatków jednostek budżetowych 

prowadzących działaność określoną w ustawie o systemie oświaty na 2017 rok

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XIX/147/2016 Rady Gminy z dnia 29 grudnia 2016 roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 143



Lp Nazwa sołectwa Planowane zadania

Dział Rozdział

1 2 3 4 5

1. Bogucice 10 969,17

1.1 Transport i łączność 600 7 469,17

Drogi publiczne gminne 60016 7 469,17

 remont drogi 7 469,17

1.2 Gospodarka mieszkaniowa 700 3 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 3 500,00

zakup potrzebnych sprżetów i materiałów do świetlicy - 

wyposażenie 3 500,00

2. Drogojówka 7 882,50

2.1 Transport i łączność 600 3 882,50

Drogi publiczne gminne 60016 3 882,50

remont drogi 3 882,50

2.2 Gospodarka mieszkaniowa 700 4 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 4 000,00

zakup garażu metalowego (zaplecze gospodarskie) 2 500,00

zakup wyposażenia do kuchni w remizo - świetlicy 1 500,00

3 Józefin 7 346,79

3.1 Transport i łączność 600 7 346,79

Drogi publiczne gminne 60016 7 346,79

remont dróg gminnych w sołectwie Józefin 7 346,79

4. Korytyna 6 275,39

4.1 Transport i łączność 600 6 275,39

Drogi publiczne gminne 60016 6 275,39

remont drogi gminnej nr 011057L na terenie sołectwa Korytyna 6 275,39

5 Leopoldów 10 867,13

5.1 Transport i łączność 600 10 867,13

Drogi publiczne gminne 60016 10 867,13

zakup kruszywa do remontu dróg 10 000,00

remont gdróg na terenie sołectwa - praca koparki 867,13

6. Majdan Wielki 8 545,75

6.1 Gospodarka mieszkaniowa 700 6 545,75

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 6 545,75

zakup materiałów do utwardzenia terenu przed budynkiem 

remizo świetlicy 2 000,00

wykonanie ogrodzenia wokół remizo - światlicy 545,75

malowanie pomieszczeń w remizo - świetlicy oraz malowanie 

dachu na budynku remizo - świetlicy 4 000,00

6.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 2 000,00

Pozostała działalność 92195 2 000,00

zakup stroi okolicznościowych dla dyspozycji KGW w Majdanie 

Wielkim 2 000,00

7. Mołodiatycze 17 652,71

7.1 Transport i łączność 600 13 852,71

Drogi publiczne gminne 60016 13 852,71

remonty dróg wiejskich 10 852,71

remont przepustu i odmulenie rowu przy drodze gminnej 3 000,00

7.2 Gospodarka mieszkaniowa 700 2 200,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 2 200,00

zakup materiałów do naprawy dachu przy salce KGW 1 000,00

zakup regałów do budynku gospodarczego 400,00

zakup srodków czystości do świetlicy wiejskiej 300,00

zakup kosy spalinowej 500,00

7.3 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 1 600,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 1 600,00

zakup umundurowania bojowego i wyposażenia dla OSP 1 600,00

8. Nieledew 25 509,70

8.1 Transport i łączność 600 20 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 20 000,00

remont drogi nr 1052 w kierunku P. Weremija 2 000,00

remont drogi gminnej nr 1133 od drogi powiatowej w kierunku 

P. Nieradko 4 000,00

zakup kruszywa do remontu drogi gminnej oznaczonej w 

ewidencji gruntów nr 463 w kierunku P. Grzegorza Radelczuka 2 000,00

remont drogi gminnej od P. Klujewskiego w kier. P. 

Nowosadzkiej 4 000,00

remont drogi gminnej w kierunku P. Ryszarda Bednarczuka 2 000,00

remont drogi gminnej w kierunku P. Gliniaka 2 000,00

 FUNDUSZ  SOŁECKI  W  2017 ROKU

       Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XIX/147/2016 Rady Gminy Trzeszczany dnia 29 grudnia 2016 roku

Klasyfikacja budżetowa Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 143



remont drogi gminnej w kierunku P. Franciszka Łukiewicza 2 000,00

remont drogi gminnej w kierunku P. Przytuła 2 000,00

8.2 Gospodarka mieszkaniowa 700 5 509,70

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 5 509,70

zakup pawilonu ogrodowego (namiotu) akcesoriów i sprzętów 

wykorzystywanych przy działalności Klubu Seniora Platan 2 000,00

remont lokalu i zakup potrzebnych sprzętów wykorzystywanych 

przy działalności KGW 3 509,70

9. Ostrówek 10 612,04

9.1 Transport i łączność 600 9 412,04

Drogi publiczne gminne 60016 9 412,04

zakup kruszywa do utwardzenia dróg gminnych 6 412,04

wytyczenie drogigminnej w kier. wsi Zaborce 3 000,00

9.2 Gospodarka mieszkaniowa 700 1 200,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 1 200,00

zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 1 200,00

10 Trzeszczany Pierwsze 20 229,19

10.1 Transport i łączność 600 16 729,19

Drogi publiczne gminne 60016 16 729,19

zakup kruszywa na utwardzenie i remontu dróg gminnych na 

terenie sołectwa 16 729,19

10.2 Gospodarka mieszkaniowa 700 2 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 2 500,00

zakup ławek i kosza na śmieci 1 000,00

zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 1 500,00

10.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 1 000,00

Pozostała działalność 92195 1 000,00

zakup stroi okolicznościowych dla dyspozycji KGW 1 000,00

11. Trzeszczany Drugie 12 780,36

11.1 Transport i łączność 600 9 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 9 000,00

zakup kruszywa do remontu dróg na terenie sołectwa 

Trzeszczany Drugie 9 000,00

11.2 Gospodarka mieszkaniowa 700 3 780,36

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 3 780,36

zakup materiałów do remontu i wyposażenia świetlicy 2 004,36

remont budynku świelticy wiejskiej w Trzeszczanach Drugich 1 776,00

12 Zadębce 11 989,56

12.1 Transport i łączność 600 3 989,56

Drogi publiczne gminne 60016 3 989,56

zakup kruszywa do remontu dróg do P. Prystupa, P. 

Błaszczuka i na Zaolzie 3 989,56

12.2 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 5 000,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 5 000,00

zakup samochodu dla OSP Zadębce 5 000,00

12.3 Gospodarka mieszkaniowa 700 3 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 3 000,00

zakup wyposażenia kuchni do dyspozycji KGW 1 000,00

zakup wyposażenia kuchni do dyspozycji Klubu Seniora 2 000,00

13 Zadębce Kolonia 7 372,30

13.1 Transport i łączność 600 3 372,30

Drogi publiczne gminne 60016 3 372,30

zakup materiałów do remontu dróg 3 372,30

12.2 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 3 000,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 3 000,00

dofinansowanie do zakupu samochodu dla OSP Zadębce 3 000,00

12.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 1 000,00

Pozostała działalność 92195 1 000,00

zakup wyposażenia kuchni do dyspozycji KGW 1 000,00

14. Zaborce 7 397,80

14.1 Transport i łączność 600 7 397,80

Drogi publiczne gminne 60016 7 397,80

zakup kruszywa do remontu dróg 7 397,80

165 430,39

60016 119 594,58

70005 32 235,81

75412 9 600,00

92195 4 000,00

165 430,39

O G Ó Ł E M

Podsumowanie według działów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 143


		2017-01-10T13:31:36+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




